ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СЕМИНАРОВ ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ

НА 2  КВАРТАЛ  2018 ГОДА
	Инспекция
	Тема семинара
	Место проведения

семинара

(адрес)
	Дата проведения семинара


	Время проведения семинара
	Ответственное лицо 
	Телефон
для
справок

	Межрайонная ИФНС России № 7 по Мурманской области
	Порядок исчисления и предоставления льгот по имущественным налогам физических лиц (налог на имущество физических лиц, земельный налог, транспортный налог), сроки уплаты за 2017 год. Форма уведомлений по уплате налогов, порядок их вручения и возможность обратной связи.
Основные вопросы по заполнению формы отчётности и полей платежных документов по страховым взносам.
Изменения законодательства в сфере применения ККТ.

Электронные сервисы на сайте ФНС России и преимущества получения государственных услуг ФНС России в электронном виде, в том числе с использованием портала госуслуг.
Порядок представления бухгалтерской и налоговой отчётности в электронном виде по телекоммуникационным каналам связи (ТКС). Преимущества сдачи отчетности по ТКС. Представление документов с использованием штрих-кода и машиноориентированной формы.
	г. Кола

пр. Миронова д.13

актовый зал

п. Никель, 

пер. Молодежный, 1

операционный зал
	12.07.2018
16.08.2018

13.09.2018
13.07.2018
17.08.2018

14.09.2018

	11-00

11-00
11-00
14-00
14-00

14-00
	Кондрина Е.В.


	(81553)

3-30-89


